АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЗЬМИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Костромского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации   от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Кузьмищенского сельского поселения, администрация Кузьмищенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения д. Кузьмищи, Костромского муниципального района Костромской области. (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене "Кузьмищенский вестник".

Глава администрации                                                                 Я.А. Шапошников

об утверждении схемы теплоснабжения

д. кузьмищи костромского района костромской области

27.06.2014

№  30

 42